3

Consejería de Sanidad y Servicios Sociales

JUNTA DE EXTREMADURA

Secretaria General Servicio de Contratación Administrativa Avda de las Américas 4 06800 MÉRIDA Tel: 924 004100

Fax: 924 004100

Resolución de 16 de octubre de 2019, de la Secretaría General de la Consejería de Sanidad y Servicios Sociales por la que se designan los miembros de la Unidad Técnica de Apoyo al Órgano de Contratación que han de actuar como Órgano Colegiado en el procedimiento abierto simplificado sumario para la adjudicación del Contrato de "Actuaciones varias en Centro Sociosanitario de Plasencia (Cáceres), con número de expediente 19SP613FD100.

Debiéndose celebrar la sesión de la Unidad Técnica de Apoyo al Órgano de Contratación relativa al expediente 19SP613FD100: "Actuaciones varias en Centro Sociosanitario de Plasencia (Cáceres)" y en virtud de lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público y en ejercicio de las competencias en materia de contratación delegadas por Resolución de la Dirección Gerencia del Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia de 22 de junio de 2018 (DOE nº 128 de 3 de julio)

RESUELVO

Nombrar los siguientes miembros:

TITULARES:

Presidenta:

Susana M Paule Borrero. Jefa de Sección de Contratación del Servicio de Contratación Administrativa

Mª Pilar Herrera Camacho, Jefa Sección de Contratación Administrativa Juan Guerra Merino, Jefe de Sección de Contratación

Secretaria:

Gloria Flores Gallego. Jefa de Negociado del Servicio de Contratación Administrativa

SUPLENTES:

Presidenta:

María Rodríguez Iglesias. Jefa de Sección de Contratación del Servicio de Contratación Administrativa

Jorge Rebollo Mayordomo, Jefe Servicio de Obras, Proyectos e Instalaciones Concepción Sánchez Chamizo. Arquitecto técnico del Servicio de Obras, Proyectos e Instalaciones Secretaria/o:

Consolación Agudo Sánchez, Secretaria, Jefa de Negociado del Servicio de Contratación Administrativa Andrés Fernández Galán, Jefe de Negociado del Servicio de Contratación Administrativa

En Mérida, 16 de octubre de 2019 LA SECRETARIA GENERAL

P.D.R. 22/06/18/DOE/Nº 128 de 03/07/18

Fdo.: Aurora Venegas Marín

Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera de hacer Europa

